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1/1/02 - - X Reports 13 816,90 € 13 816,90
20/1/03 1 X Intérêts 414,50 € 14 231,40

29/4/03 2 X Retrait pour compte courant 1 500,00 € 12 731,40

20/1/04 3 X Intérêts 355,29 € 13 086,69

17/2/04 4 2488020 X Placement du compte courant 2 100,00 € 15 186,69

9/4/04 5 X Virement sur cpte courant facture STRF 6 653,83 € 8 532,86

11/9/04 6 X Placement du compte courant 1 000,00 € 9 532,86

24/9/04 7 X Placement du compte courant 2 500,00 € 12 032,86

1/5/05 8 X Intérêts 242,16 € 12 275,02

21/3/05 9 X Placement du compte courant 1 275,02 € 11 000,00

4/4/05 10 X Placement du compte courant 1 000,00 € 10 000,00

11/4/05 11 X Placement du compte courant 2 000,00 € 8 000,00

31/12/05 12 X Intérêts 194,52 € 8 194,52

10/1/06 13 X Placement du compte courant 500,00 € 7 694,52

28/4/06 14 X Virement sur compte courant 1 000,00 € 6 694,52

24/7/06 15 X Placement du compte courant 4 000,00 € 10 694,52

1/1/07 16 X Intérêts 218,54 € 10 913,06

13/1/07 17 X Virement sur compte courant 913,06 € 10 000,00

5/3/07 18 X Virement sur compte courant 1 000,00 € 9 000,00

22/4/07 19 X Virement sur compte courant 1 000,00 € 8 000,00

25/7/07 20 X Placement du compte courant 4 000,00 € 12 000,00

30/10/07 21 X Virement sur compte courant 1 000,00 € 11 000,00

1/1/08 22 X Intérêts 284,70 € 11 284,70

8/1/08 23 X Virement sur compte courant 1 000,00 € 10 284,70

24/1/08 24 X Virement sur compte courant 1 284,70 € 9 000,00

27/5/08 25 X Virement sur compte courant 500,00 € 8 500,00

1/1/09 26 X Intérêts 319,63 € 8 819,63

8/3/09 27 X Virement sur compte courant 1 319,63 € 7 500,00

30/6/09 28 X Placement du compte courant 1 500,00 € 9 000,00

31/12/09 29 X Intérêts 159,81 € 9 159,81

23/3/10 30 X Virement sur compte courant 159,81 € 9 000,00

23/3/10 31 X Virement sur compte courant 1 000,00 € 8 000,00

18/5/10 32 X Virement sur compte courant 1 000,00 € 7 000,00

25/6/10 33 X Placement du compte courant 1 500,00 € 8 500,00

1/7/10 34 X Placement du compte courant 3 000,00 € 11 500,00

15/7/10 35 X Placement du compte courant 3 500,00 € 15 000,00

28/7/10 36 X Placement du compte courant 1 000,00 € 16 000,00

2/8/10 37 X Placement du compte courant 1 000,00 € 17 000,00

11/9/10 38 X Placement du compte courant 1 000,00 € 18 000,00

26/10/10 39 X Placement du compte courant 500,00 € 18 500,00
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8/12/10 40 X Placement du compte courant 800,00 € 17 700,00

31/12/10 41 X Intérêts 192,29 € 17 892,29

12/4/11 42 X Virement sur compte courant 1 000,00 € 16 892,29

30/5/11 43 X Placement du compte courant 3 500,00 € 20 392,29

14/6/11 44 X Placement du compte courant 2 000,00 € 22 392,29

20/6/11 45 X Placement du compte courant 2 500,00 € 24 892,29

28/10/11 46 X Placement du compte courant 1 000,00 € 25 892,29

23/12/11 47 X Virement sur compte courant 1 492,29 € 24 400,00

31/12/11 48 X Intérêts 454,88 € 24 854,88

31/12/12 49 X Intérêts 559,23 € 25 414,11

31/12/13 50 X Intérêts 402,39 € 25 816,50

12/3/14 51 X Virement sur compte courant 2 500,00 € 23 316,50

10/4/14 52 X Virement sur compte courant 1 000,00 € 22 316,50

19/5/14 53 X Virement sur compte courant 5 000,00 € 17 316,50

20/5/14 54 X Virement sur compte courant 7 000,00 € 10 316,50

4/8/14 55 X Placement du compte courant 1 500,00 € 11 816,50

6/10/14 56 X Placement du compte courant 1 500,00 € 13 316,50

22/12/14 57 X Virement sur compte courant 800,00 € 12 516,50

31/12/14 58 X Intérêts 191,21 € 12 707,71

21/4/15 59 X Virement sur compte courant 1 000,00 € 11 707,71

26/5/15 60 X Virement sur compte courant 1 700,00 € 10 007,71

3/8/15 61 X Placement du compte courant 2 000,00 € 12 007,71

5/11/15 62 X Virement sur compte courant 1 200,00 € 10 807,71

22/12/15 63 X Virement sur compte courant 500,00 € 10 307,71

31/12/15 64 X Intérêts 102,91 € 10 410,62

8/4/16 65 X Virement sur compte courant 1 500,00 € 8 910,62

25/07/16 66 X Placement du compte courant 2 000,00 € 10910,62
31/12/16 67 X Intérêts 75,89 € 10986,51
28/08/17 68 X Placement du compte courant 2 000,00 € 12986,51
31/12/17 69 X Intérêts 87,40 € 13073,91
26/07/18 70 X Virement sur compte courant 2 000,00 € 11073,91
26/07/18 71 X Placement du compte courant 2 500,00 € 13573,91
31/12/18 72 X Virement sur compte courant 500,00 € 13073,91
31/12/18 73 X Intérêts 91,65 € 13165,56
24/01/19 74 X Virement sur compte courant 1 800,00 € 11365,56
23/04/19 75 X Virement sur compte courant 1 000,00 € 10365,56
06/08/19 76 X Placement du compte courant 2 000,00 € 12365,56
13/12/19 77 X Virement sur compte courant 2 500,00 € 9865,56
31/12/19 78 X Intérêts 86,12 € 9951,68
27/01/20 79 X Virement sur compte courant 500,00 € 9451,68



ASL "Les Demeures de Mennecy" LIVRET D'EPARGNE

Date n° n°chèque

Im
pu

ta
tio

n

P
oi

nt
é

Libellé

Livret
Débit Crédit Solde

09/06/20 80 X Virement sur compte courant 500,00 € 8951,68
29/12/20 81 X Placement du compte courant 1 000,00 € 10051,68
31/12/21 82 X Intérêts 45,26 € 10096,94
29/03/21 83 X Virement sur compte courant 1 000,00 € 9096,94
15/08/21 84 X Virement sur compte courant 800,00 € 8296,94
30/12/21 85 X Placement du compte courant 1 000,00 € 9296,94
31/12/21 86 X Intérets 44,86 € 9341,8
27/07/22 87 X Placement du compte courant 3 000,00 € 12341,8
27/12/22 88 X Virement sur compte courant 3 000,00 € 9341,8
30/12/22 89 X Intérets 150,95 € 9492,75
29/12/23 90 X Intérêts 276,87 € 9769,62

09/05/2024 91 X Virement sur compte courant 2 000,00 € 7769,62
08/10/2024 92 X Virement sur compte courant 500,00 € 7269,62
31/12/2024 93 X Intérets 249,34 € 7518,96
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